
 

 
 

 
О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 01.02.2018 № 56 «Об 

утверждении Правил содержания и охраны зеленых насаждений на 

территории муниципального образования «Инзенский район» 

 

 

 В связи с произошедшими структурными изменениями,  

п о с т а н о в л я ю: 

          1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 01.02.2018 № 56 «Об утверждении 

Правил содержания и охраны  зеленых насаждений на территории 

муниципального образования «Инзенский район»: 

      1.1. изложить пункт 7.1. Правил содержания и охраны зеленых 

насаждений на территории муниципального образования «Инзенский район» 

в новой редакции «7.1. Контроль за сносом зеленых насаждений, за 

проведением компенсационного озеленения, а также за производством работ 

по вырубке в соответствии с требованиями, установленными настоящими 

Правилами, осуществляется главным экологом Администрации 

муниципального образования «Инзенский район»». 

      1.2. в приложениях  2 и 3 к Правилам содержания и охраны зеленых 

насаждений слова «Начальник Управления» заменить словами «Главный 

эколог».  

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 
Глава Администрации района                                                         А.И. Макаров 

 
 
 

 
 
 
Воронина Ю.С. 
2-56-87  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 июля   2019  г.                                                                       №697 


